ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Tuy Phước, ngày    tháng       năm 2023

      Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Tờ trình số

166/TTr-UBND ngày 16/11/2023 của Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận về việc

đề nghị huyện xử phạt hành chính. Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Để có cở sở Chủ tịch UBND huyện ra quyết định xử phạt vi phạm hành

chính đối trường hợp của 05 hồ sơ nêu trên theo đúng quy định. GiaoTrưởng

phòng Phòng Tư pháp huyện tiến hành thẩm định thành phần hồ sơ và đề xuất

phương hướng xử lý. Thời gian hoàn thành trong ngày 20/11/2023.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện gửi

Phòng Tư pháp huyện (kèm theo Tờ trình và hồ sơ vụ việc) để tham mưu theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. UBND huyện;

- LĐVP (Đ/c: Chiến);

- Lưu: VT, K4.

V/v thẩm định hồ sơ

xử phạt vi phạm hành chính

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Xuân Chiến

    Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:16:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!